INFORMAÇÃO SOBRE O VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

Processo de contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar-condicionado
tipo janela (ACJ), tipo SPLIT e seus controles remotos - Lote 02. O custo máximo estimado da contratação é de R$ 75.085,98 (setenta e cinco mil, oitenta
e cinco reais e noventa e oito centavos), composto da seguinte forma:

Descrição do Item Empresa Valor Unitário Es�mado Quan�dade Valor Total Es�mado

a) Manutenção preven�va 

geral - Split e ACJ.

Pesquisa Painel de Preços/

Mercado
R$ 250,52 242 und R$ 60.625,84